ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА ПОС. ВОЛЖСКИЙ УТЁС МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШИГОНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № 27   /  ОД

    «03» апреля  2020  г.

«Об организации дистанционного обучения»

         В целях эффективной организации дистанционного обучения, на

основании Положения о дистанционном обучении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 06.04.2020г. в дистанционное обучение.

2. Назначить ответственной за дистанционное обучение заместителя

директора по УВР Чиликову Л.А.

3. Чиликовой Л.А. проконтролировать своевременное составление

расписаний уроков и внеурочной деятельности в 1-11 классах,

выполнение рабочих программ по предметам, работу электронных

журналов АСУ РСО.

4. Классным руководителям обеспечить ежедневный мониторинг

присутствия обучающихся на дистанционном обучении,

отсутствующих обучающихся, причины их отсутствия.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

            Директор школы                 И.М. Зибарев